
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/630,Uchwala-nr-735.html
25.04.2024, 21:50

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 735

druk nr 764

BP.I-3012-1-28/05



Uchwała nr 735/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 19.12.2005 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn. tekst Dz. U .nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm/, art.3 ust. 1 pkt 3, art. 4 ust. 1
pkt 1, 2 i 4, art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2003 roku nr 203 poz. 1966/ Rada Miejska uchwala co
następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 2.252.726,-I.

Zadania własne gminy

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 2.232.200,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75615-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatku od spadku i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 701.500,-

§0330-podatek leśny w kwocie1.500,-



§0340-podatek od środków transportowych w kwocie 700.000,-

Rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych w kwocie 1.430.700,-

§0310-podatek od nieruchomości w kwocie 500.000,-

§0320-podatek rolny w kwocie 20.000,-

§0330-podatek leśny w kwocie 700,-

§0340-podatek od środków transportowych w kwocie 750.000,-

§0910-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 160.000,-

Rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 100.000,-

§0410-wpływy z opłaty skarbowej w kwocie 100.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 15.302,-



Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 15.302,-

§0750-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 12.699,- /EDU/

§2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 2.603,- /Wydział Budżetu i Podatków/

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 5.224,- /EDU/

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 5.224,-

§0750-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek



samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 5.224,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 69.140,-I.

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 22.802,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 22.802,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 7.500,- /EDU/

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.699,- /EDU/



§4270-zakup usług remontowych w kwocie 3.000,- /EDU/

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.603,- /EDU 3.000,- : ED 2.603,-/

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 12.724,- /EDU/

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 12.724,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 7.500,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.224,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 24.614,- /MOPS/



Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo wychowawcze w kwocie 24.614,-

§2580-dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych w kwocie 24.614,-

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 9.000,- /Wydział
Kultury i Turystyki /

Rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 9.000,-

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
9.000,-

§ 2

Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 2.141.000,-I.



Zadania własne gminy

Dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem w kwocie 2.141.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75615-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatku od spadku i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 2.141.000,-

§0310-podatek od nieruchomości w kwocie 1.700.000,-

§0910-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 441.000,-

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 162.000,-I.



Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 40.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60017 - drogi wewnętrzne w kwocie 40.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
40.000,-

zadanie; „ modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. Czynów społecznych drogowych”
w kwocie 40.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/

zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 122.000,- /Wydział Inwestycji/



Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 122.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
122.000,-

zadanie: ”Obsługa komunikacyjna cmentarza na Firleju i Zakładu Utylizacji i Odpadów
Komunalnych ( w rejonie ul. Ofiar Firleja - Witosa i Zataja) - w tym przebudowa ul.
W.Witosa” w kwocie 52.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Niniejszej Uchwały/

zadanie: „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic: Zbrowskiego - Katowicka
- Wodna” w kwocie 30.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszych Uchwały/

zadanie: „Dokumentacja przyszłościowa dot. części prac przygotowawczych (
przygotowanie materiałów do uzyskania dec. lokalizacyjnej ) na drogi krajowe,
wojewódzkie i powiatowe” w kwocie 30.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
Uchwały/

zadanie: „Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przez ulicę
Wierzbicką” w kwocie 10.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszych Uchwały/



§ 3

Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu

Z

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 432.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 432.000,-

§0690-wpływy z różnych opłat w kwocie 430.000,-

§0910-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 2.000,-



Do

Działu 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem w kwocie 432.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 432.000,-

§0490-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 430.000,-

§0910-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 2.000,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji
budżetowej:



Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 120.952,-/Wydział Budżetu i
Podatków/

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 120.952,-

Z

§ 2701 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów ( związków powiatów), samorządów wojewódzkich, pozyskane z innych
źródeł w kwocie 120.952,-

Do

§ 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów ( związków powiatów), samorządów wojewódzkich, pozyskane z innych
źródeł w kwocie 120.952,-

zadania własne powiatu



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 312.527,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 312.527,-

Z

§ 2701 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów ( związków powiatów), samorządów wojewódzkich, pozyskane z innych
źródeł w kwocie 312.527,- / EDU kwota 213.046,- : Wydział Budżetu i Podatków kwota
99.481,-/

Do

§ 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów ( związków powiatów), samorządów wojewódzkich, pozyskane z innych
źródeł w kwocie 312.527,- / EDU kwota 213.046,- : Wydział Budżetu i Podatków kwota
99.481,-/

§ 5

Dokonuje się przesunięć wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:



Zadania własne gminy

Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 64.544,- /EDU/

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 20.467,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 20.305,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 142,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 20,-

Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 44.077,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 35.247,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7.992,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 838,-

Do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 64.544,-/EDU/

Rozdziału 85401 - świetlice szkolne w kwocie 64.382,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 55.552,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7.992,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 838,-

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 162,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 142,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 20,-

Zadania własne powiatu

Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 6.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 6.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 6.000,-

zadanie: „Przebudowa budynku sali gimnastycznej w Zespole Szkół Elektronicznych
przy ul. Sadkowskiej 19 w Radomiu” w kwocie 6.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/

Do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 6.000,- /EDU/



Rozdziału 85407 - placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 6.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 6.000,-

Z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 4.000,-/EDU/

Rozdziału 85407 - placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 4.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.000,-

Do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4.000,- /ED/

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 4.000,-



§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 4.000,-

Z zadań własnych gminy

Z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 636.100,- /EDU/

Rozdziału 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 636.100,-

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 636.100,-

Do zadań własnych gminy



Do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 335.700,- /EDU/

Rozdziału 80195 - pozostała działalność w kwocie 335.700,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 335.700,-

Do zadań własnych powiatu

Do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie300.400,- /EDU/

Rozdziału 80195 - pozostała działalność w kwocie 300.400,-



§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 300.400,-

§ 6

Dokonuje się przesunięć wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Z zadań własnych gminy

Z Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3.500,- /ED/

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 2.500,-

§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 2.500,-



Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 1.000,-

§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 1.000,-

z zadań własnych powiatu

Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 15.020,- /ED/

Rozdziału 80105 - przedszkola specjalne w kwocie 8.500,-

§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 8.500,-



Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 5.500,-

§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 5.500,-

Rozdziału 80123 - licea profilowane w kwocie 1.020,-

§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 1.020,-

Do zadań własnych powiatu

Do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 18.520,- /ED/



Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 18.520,-

§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 18.520,-

§ 7

Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1.159,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 1.159,-



Z

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.159.-

Do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.159.-

§ 8

Dokonuje się częściowej likwidacji rezerwy ogólnej:

Zadania własne gminy

Z



Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 67.300,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 67.300,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 67.300,-

Do

Działu - 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 67.300,-
/Wydział Rozwoju i Promocji/

Rozdział 92104 - działalność radiowa i telewizyjna w kwocie 67.300,-

§ 6010 - wydatki na zakupy i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego w kwocie 67.300,-



§ 9

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 pn. „Przychody i wydatki zakładów budżetowych,
gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych w 2005 roku” do Uchwały Rady
Miejskiej nr 558/2004 z dnia 28.12.2004 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
Uchwały.

§ 10

Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 11



Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11A „Przychody i wydatki rachunku dochodów
własnych na 2005 rok” do Uchwały Rady Miejskiej Nr 558/2004 z dnia 28.12.2004
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 12

W wyniku zmian określonych w paragrafie 1 i 2 zmniejsza się planowany deficyt

budżetowy na 2005 rok o kwotę 204.586,-

§ 13

W wyniku zmian określonych w paragrafie 12 kwota planowanego deficytu budżetowego

w 2005r. wynosi 12.099.773,-



§ 14

W związku ze zmianą określoną w paragrafie 12 dokonuje się zmniejszenia planu
przychodów budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
204.586,-

§ 15

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 16



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

1

9



Pliki do pobrania
uchwala nr 735.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 107.5 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 735 doc, 140.5 KB,

Zał. nr 4 cz. 1 do uchwały nr 735 doc, 31 KB,

Zał. nr 4 cz. 2 do uchwały nr 735 doc, 42.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 735 xls, 25 KB,

Zał. nr 3 do uchwały nr 735 xls, 20.5 KB,

Zał. nr 5 do uchwały nr 735 xls, 19.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 22.12.2005
Obowiązuje od : 19.12.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/884/735.doc
https://bip.radom.pl/download/69/886/735.doc
https://bip.radom.pl/download/69/886/735.doc
https://bip.radom.pl/download/69/888/735.doc
https://bip.radom.pl/download/69/888/735.doc
https://bip.radom.pl/download/69/889/735.doc
https://bip.radom.pl/download/69/889/735.doc
https://bip.radom.pl/download/69/885/735.xls
https://bip.radom.pl/download/69/885/735.xls
https://bip.radom.pl/download/69/887/735.xls
https://bip.radom.pl/download/69/887/735.xls
https://bip.radom.pl/download/69/890/735.xls
https://bip.radom.pl/download/69/890/735.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/630,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

